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1.OKULUN KİMLİK BİLGİLERİ



	
1
	
Bulunduğu Yer
	
Uşak İli Banaz İlçesi Dilek Mahallesi

	
2
	
Okulun Resmi Adı
	
Banaz İmam Hatip Ortaokulu

	
3
	
Adresi
	
Dilek Mh. Hatipoğlu Cd. No:25 64500Banaz/UŞAK

	
4
	
Telefon
	
0(276) 3155588

	
5
	
Web Adresi
	
http://www.banaziho.meb.k12.tr

	
6
	
E-Posta Adresi
	
749175@meb.k12.tr

	
7
	
Seviyesi
	
Ortaokul

	
8
	
Öğretim Şekli
	
Normal

	
9
	
Öğretime Başlama
Tarihi
	
2012 Eylül

	
10
	
Kurum Kodu
	
749175

	
11
	
Yabancı Dili
	
İngilizce

	
12
	
Müdür
	
Mehmet ÖZ

	
13
	
Müdür Yardımcısı
	
Ahmet ORHAN




2.OKULUN GENEL ÖZELLİKLERİ



	







1.Tarihçesi
	
Okulumuz 2012 yılında 2 derslik, bir müdür odası ile Şehit Vehbi Demir İlköğretim Okulunun üst katında açılmıştır. 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Şehitler İlköğretim Okulu’nun bir kısmında 4 derslik ve 1 müdür odası şeklinde eğitime devam etmiştir. 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında Atatürk İlköğretim Okulunda 6 derslik, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası ve 1 öğretmenler odası olarak eğitim-öğretime devam etmiştir. 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Mahire Eynel İlkokulunda 10 derslik, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 memur odası, 1 destek eğitim odası, 2 adet mescit, 1 yemekhane olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. 

	2.Binave Arsa
Bilgileri
	Okulumuz Mahire Eynel İlkokulu‘nun binasında 370m2 olarak hizmet vermektedir. Bahçe olarak da aynı okulların bahçesini kullanmaktadır.

	4.Derslik Sayısı
	9

	5.Ana Sınıfı Derslik
Sayısı
	0

	6.ÖzelEğitimSınıfı
Derslik Sayısı
	0

	7.İşlikveAtölyeler
	0

	8.DiğerAlanlar
	1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 memur odası, 1 destek eğitim odası, 2 adet mescit, 1 yemekhane

	9.Isınma Şekli, Su ve Elektrik
Durumu:
	Kömür kaloriferi ile ısınma, su ve elektrik


	10. Güvenlik ve Hijyen
	Okulumuzda İŞKUR aracılığıyla 1 adet güvenlik personeli bulunmaktadır. Okulumuz güvenlik kameraları ile izlenmektedir. Okulumuzda öğrenciler için sürekli sıvı sabun teşkilatı, tuvalet kâğıdı ve kâğıt havlu bulundurulmaktadır.

	11. Yatılılık ve
Bursluluk
Durumu
	Okulumuzda bütün öğrenciler gündüzlü olarak öğrenim görmektedir.

	12. Teknolojik
Durum
	Sınıflarımızda görsel eğitim ve öğrenci merkezli eğitim yapılması amacıyla tüm
Dersliklerde etkileşimli tahta bulunmaktadır.

	13.KayıtKabul
Şartları
	İlköğretim Kurumları Yönetmeliğince belirlenen şartları taşıyan her çocuk kayıt edilir.










3.PERSONEL BİLGİLERİ
3.1 ÖĞRETMEN NORM KADRO BİLGİLERİ

	

S.N.
	

Branş Adı
	Toplam
Ders
Saati
	Norma
Esas Ders Saati
	

Norm
	
Normal
Mevcut
	


Sözleşmeli
	


Toplam
	


İhtiyaç

	1
	Türkçe
	58
	58
	3
	3
	
0
	
3
	
0

	2
	Matematik
	48
	48
	2
	1
	1
	2
	0

	3
	Fen Bilgisi
	36
	36
	2
	1
	1
	2
	0

	4
	Sosyal Bilgiler
	24
	24
	1
	1
	0
	1
	0

	5
	Yabancı Dil
	32
	32
	2
	2
	0
	2
	0

	6
	Din Kültürü ve
Ahlak Bilgisi
	58
	58
	3
	1
	
2
	3
	0

	7
	Arapça
	18
	18
	1
	0
	1
	1
	0

	8
	Görsel Sanatlar
	9
	9
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Müzik
	9
	9
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Teknoloji
Tasarım
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	Beden Eğitimi
	11
	11
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Bil. Teknolojileri ve Yazılım
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Rehberlik
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0

	
TOPLAM
	
322
	
322
	
15
	
9
	
6
	
15
	
0



3.2 OKULDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI

	

Görevli
Türü
	

Kadrolu
	

Aylıksız
İzinde
	

Sözleşmeli
	

Görevlendirme
	

Ücretli
	

Toplam
	

İhtiyaç

	Yönetici
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	0

	Öğretmen
	9
	0
	6
	1
	0
	16
	0

	Memur
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	Hizmetli
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Toplam
	12
	0
	6
	2
	0
	19
	1




2017 YILI İTİBARİYLE ÖĞRETMENLERİN ÖĞRENİM DURUMLARI

	Sıra
	Eğitim Düzeyi
	Sayısı
	Yüzde

	1
	Ön Lisans
	0
	0

	2
	Lisans
	15
	100

	3
	Y.Lisans ve Üstü
	0
	0



4.ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
4.1MEVCUT ŞUBE VE ÖĞRENCİSAYILARI

	Sınıflar
	5
	6
	7
	8

	Şube Sayısı
	2
	2
	3
	2

	Öğrenci Sayısı
	29
	30
	41
	62



4.2 YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI
	
YILLAR
	
SINIFLAR
	
KIZ
	
ERKEK
	
TOPLAM

	2012-2013
	5
	17
	18
	36

	2013-2014
	5
	36
	35
	71

	
	6
	33
	34
	67

	

2014-2015
	5
	21
	20
	41

	
	6
	37
	35
	72

	
	7
	33
	31
	64

	2015-2016
	5
	22
	20
	52

	
	6
	20
	21
	41

	
	7
	34
	34
	68

	
	8
	31
	30
	61

	2016-2017
	5
	33
	28
	61

	
	6
	16
	27
	43

	
	7
	22
	19
	41

	
	8
	33
	33
	66

	2017-2018
	5
	15
	21
	36

	
	6
	36
	29
	65

	
	7
	16
	25
	41

	
	8
	21
	18
	39

	


2018-2019
	5
	15
	18
	33

	
	6
	17
	19
	36

	
	7
	32
	24
	56

	
	8
	16
	23
	39

	2019-2020
	5
	16
	13
	29

	
	6
	18
	12
	30

	
	7
	22
	19
	41

	
	8
	29
	33
	62











Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	Eğitim Öğretim Yılı
	Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Sayısı
	Öğretmen          Başına
Öğrenci Sayısı

	2012-2013
	36
	3
	12

	2013-2014
	120
	5
	24

	2014-2015
	160
	7
	23

	2015-2016
	220
	11
	20

	2016-2017
	216
	17
	12,71

	2017-2018
	181
	15
	12,067

	2018-2019
	164
	17
	9,647

	2019-2020
	162
	15
	10,8




Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı

	Eğitim Öğretim Yılı
	Öğrenci Sayısı
	Mezun Öğrenci Sayısı
	Başarı Oranı

	2012-2013
	36
	-
	-

	2013-2014
	120
	-
	-

	2014-2015
	160
	-
	-

	2015-2016
	214
	61
	100

	2016-2017
	216
	62
	100

	2017-2018
	181
	39
	100

	2018-2019
	164
	39
	





Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı
	


EğitimÖğretim
Yılı
	Sınıflar

	
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	

	
	

Mevcut
	Sın. Tekrarı yapan Sayısı
	

Mevcut
	Sınıf Tekrarı yapan Sayısı
	

Mevcut
	Sın. Tekrarı yapan Sayısı
	

Mevcut
	Sın. Tekrarı yapan Sayısı

	2012-2013
	36
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2013-2014
	71
	-
	67
	-
	-
	-
	-
	-

	2014-2015
	41
	-
	72
	-
	64
	-
	-
	-

	2015-2016
	52
	-
	41
	-
	68
	-
	61
	-

	2016-2017
	61
	-
	43
	-
	41
	-
	66
	-

	2017-2018
	36
	-
	65
	-
	41
	-
	39
	-

	2018-2019
	33
	-
	36
	-
	56
	-
	39
	-



Öğrencilerin SBS/TEOG Başarılarına İlişkin Bilgiler
	

Eğitim Öğretim Yılı
	


Mezun
Sayısı
	

Sınava Giren Öğrenci Sayısı
	

Yedek dahil Kazanan sayısı
	


Başarı
Oranı (%)
	

Sınavla Alan Okullara Kayıt Yaptıranların Sayısı
	
Sınavsız Öğrenci Alan Okullara Kayıt Yaptıranların Sayısı

	2012-2013
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2013-2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2014-2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2015-2016
	61
	61
	61 
	100
	55
	-

	2016-2017
	65
	65
	65
	100
	60
	-

	2017-2018
	38
	32
	38
	100
	3
	35

	2018-2019
	39
	37
	33
	89
	3
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Ödül ve Cezalar
	
Eğitim
ÖğretimYılı
	

Dönem
	Teşekkür
Belgesi Alanların Sayısı
	
TakdirBelgesi Alanların Sayısı
	
Onur/İftihar Belgesi Alanların Sayısı
	
Ceza Alanların
Sayısı

	2012-2013
	1.
	5
	2
	-
	-

	
	2.
	7
	2
	-
	-

	
2013-2014
	1.
	27
	11
	-
	-

	
	2.
	38
	11
	-
	-

	
2014-2015
	1.
	36
	15
	-
	-

	
	2.
	46
	11
	-
	-

	2015-2016
	1.
	68
	17
	-
	-

	
	2.
	70
	23
	-
	-

	2016-2017
	1.
	95
	41
	-
	-

	
	2.
	86
	62
	-
	-

	
2017-2018

	1.
	79
	40
	-
	-

	
	2.
	57
	33
	-
	-

	2018-2019
	1.
	47
	24
	
	

	
	  2.
	48
	38
	
	







5.TEKNOLOJİK DURUM

5.1.TEKNOLOJİK DÜZ EY

Okulumuzda tüm idari birimlerde ve öğretmenler odasında bilgisayar ve yazıcılar mevcuttur. Ayrıca bütün sınıflarımızda etkileşimli tahta vardır. Okulumuzda internet vardır.

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: Araç Gereç Adı
MevcutSayısı
İhtiyaç
Masaüstü Bilgisayar
5
0
DizüstüBilgisayar
1
0
Çok Fonksiyonlu Yazıcı
2
0
Tarayıcı
0
0
Tepegöz
0
0
Projeksiyon
0
0
Televizyon
0
0
İnternet Bağlantısı
1
0
Fen Laboratuvarı
0
1
Bilgisayar Laboratuvarı
0
1
Faks
0
1
DVD Player
0
0
Fotoğraf Makinesi
1
0
Okulun İnternet Sitesi
1
0
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6.KURULLAR VE KOMİSYONLAR EKTE SUNULMUŞTUR

7.OKULUNSOSYAL-SPORTİF FAALİYETLERİ

	
Sosyal- Kültürel ve Tanıtım Programları
	1.Sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında Mehmet Ali KARATAŞ gözetiminde TÜBİTAK proje hazırlama çalışmaları başlatılmıştır.
2.Adem ERASLAN’nin koordinatörlüğünde Kutlu Doğum Programı hazırlığı başlatılmıştır.
3.Bütün öğretmenlerimizin ortak katılımıyla sene sonu mezuniyet töreni planlanmıştır.
4. 15 Temmuz Şehitlerini anma programı yıl boyunca sürdürülecektir.

	Gezi İnceleme
Programları
	Çanakkale ilimize yeterli talep olması durumunda tarihi ve turistik gezi düzenlenmesi planlanmaktadır.

	Tören ve
Kutlama
Programları
	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı,10 Kasım Atatürk’ün Ölüm yıl Dönümü
Anma programı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama
Programı öğrenci ve velilerimize sergilenmiştir.

	Eğitici
Faaliyetler
	Okulumuzda ahlaki skeç çalışmaları düzenli olarak devam etmektedir.

	Sanat-Kültür
Alanındaki
Başarıları
	Kut-ul amere şiir yarışmasında bir birincilik bir ikinciliğimiz vardır.












8.KURUMUN SORUNLARI VE ÇÖZÜMÖNERİLERİ

Bina İle İlgili
Sorunlar
Okulumuza tahsisli bir okul olmayışı
Fen Laboratuvarının olmayışı
Bilgisayar Laboratuvarının olmayışı
Yabancı Dil Laboratuvarının olmayışı
Öğretmen ve
Yöneticiİle İlgili
Sorunlar
Beden Eğitimi branşında kadrolu öğretmene ihtiyaç vardır.
Personelİle
İlgili Sorunlar

Okulumuza en az iki hizmetli ve bir memura ihtiyaç vardır.
Sınıfların Durumu İle İlgili
Sorunlar

Sınıfların durumu ile ilgili sorunlar yoktur.
Öğrenci Devamı
İle İlgili
Sorunlar

Öğrencilerin devamsızlığı ile ilgili sorunumuz yoktur.



Öğrenci velileriyle ilgili Sorunlar:
Öğrencilerimizin çoğu taşımalı olduğundan veli ilişkileri  istenen düzeyde değildir.
Çözülemeyen
Sorunlar,ÜstMakamlara Öneriler ve Cevaplar:


Okulumuzun kendine tahsisli binasının  olması gerek okul güvenliği gerekse bina ile ilgili sorunların çözümüne katkı sağlayacaktır.
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